

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

AMW Heinrich Otto GmbH  
 Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto  
 Osterende 108  
 25813 Husum

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210603847  
 Kundennr.: 51046  
 Datum: 25. Juni 2021

Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
 Durchwahl: +49(0) 5409403416  
 Fax: +49(0)5409403434  
 E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210604357 vom 25.06.2021; Ihre Referenznr.: ZU 254996;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	20212		<b>Dreiloch-Planenhaken, Kunststo</b> Dreiloch-Planenhaken, Kunststoff, grau, 45 x 40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,80 kg	100	Stück	0,27	27,00
2	90068		<b>Knott Bremsseil, HL 1030/GL 12</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1030/GL 1240 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,30	16,60
3	90070		<b>Knott Bremsseil, HL 1230/GL 14</b> KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke M 8 Gewinde, HL 1230/GL 1440 mm (33921- passend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW Radbremse -5 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,02 kg	2	Stück	8,30	16,60
4	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus: 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT)  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	31,18	62,36

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210603847

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	40243		Versandgewicht: 4,22 kg <b>Kegelrollenlager LM 45449/10,</b> Kegelrollenlager für AL-KO Achsen LM 29/50,3 x 10,6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,33 kg	3	Stück	2,77	8,31
9	70		<b>Frei Haus</b>	1	Stück		
<hr/>							
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>130,87</b>
19% MwSt.							24,87
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>155,74</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 7,27

### Lief. an Adresse

AMW Heinrich Otto GmbH  
Herr Heiner Otto/ Herr Hannes Otto  
Osterende 108  
25813 Husum  
Deutschland